1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 02.10.2015   № 1462
Валдай

О внесении изменений  в муниципальные задания
учредителя муниципальным учреждениям,
подведомственным комитету образования
Администрации муниципального района

	В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Федерального закона от 03 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 15.02.2010 № 1978 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания муниципальным учреждениям и финансовом обеспечении выполнения этого задания» Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в муниципальные задания учредителя муниципальным учреждениям, подведомственным комитету образования Администрации муниципального района, утвержденные постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 31.12.2014 № 2966, изложив их в прилагаемой редакции.
         2. Разместить изменения в муниципальные задания муниципальным учреждениям, подведомственным комитету образования, на сайте комитета образования Администрации муниципального района.
          3. Постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 сентября 2015 года.
	4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина